

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
 หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
495	10000	หมึกHPdeskjet46black/color (63006873)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
496	10000	หมึกHPdeskjet678black/color (63006873)	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
497	10000	หมึกเลเซอร์ Fuji305d สีดำ (63006877)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
498	10000	หมึกเลเซอร์ Fuji305dสีเหลือง (63006877)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
499	10000	หมึกเลเซอร์ Fuji305d สีแดง (63006878)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
500	10000	หมึกเลเซอร์ Fuji305dสีน้ำเงิน (63006878)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
501	วัสดุ	สีย้อมร้อนผ้าฝ้าย (64002894)	โหล	-	-	-	10.00	96.00	960.00	10.00	96.00	960.00	-	-	-
502	วัสดุ	โซดาแอส (64002894)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	50.00	150.00	3.00	50.00	150.00	-	-	-
503	วัสดุ	ผ้าเรยอง (หนา) เกรด A (64002894)	หลา	-	-	-	248.00	50.00	12,400.00	248.00	50.00	12,400.00	-	-	-
504	วัสดุ	เสื่อยืด Cotton (64002894)	ตัว	-	-	-	60.00	70.00	4,200.00	60.00	70.00	4,200.00	-	-	-
505	วัสดุ	เสื้อผ้าฝ้ายคอวี (64002894)	ตัว	-	-	-	60.00	85.00	5,100.00	60.00	85.00	5,100.00	-	-	-
506	วัสดุ	สีบาติก 12 สี ขนาด 10 กรัม (64002894)	กล่อง	-	-	-	60.00	50.00	3,000.00	60.00	50.00	3,000.00	-	-	-
507	วัสดุ	ขวดบีบสีขนาด 120 CC (64002894)	ใบ	-	-	-	72.00	6.25	450.00	72.00	6.25	450.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
508	วัสดุ	โซเดียมลิเทียม ขนาด 600 CC (64002894)	ขวด	-	-	-	30.00	40.00	1,200.00	30.00	40.00	1,200.00	-	-	-
509	วัสดุ	น้ำยากันสติกขนาด 30 CC (64002894)	ขวด	-	-	-	30.00	10.00	300.00	30.00	10.00	300.00	-	-	-
510	วัสดุ	หมึกพิมพ์ 35 A (64002974)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,600.00	2,600.00	1.00	2,600.00	2,600.00	-	-	-
511	วัสดุ	ปากกาถูกลิ้น (64002974)	กล่อง	-	-	-	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	-	-	-
512	วัสดุ	กระดาษ 80 แกรม (64002974)	ลัง	-	-	-	1.00	550.00	550.00	1.00	550.00	550.00	-	-	-
513	วัสดุ	พู่กันกลม#14 (64003015)	ชิ้น	-	-	-	30.00	48.00	1,440.00	30.00	48.00	1,440.00	-	-	-
514	วัสดุ	เทปใสอะคริลิก (64003015)	ชิ้น	-	-	-	1.00	60.25	60.25	1.00	60.25	60.25	-	-	-
515	วัสดุ	ถุงร้อน 20 (64003015)	กล่อง	-	-	-	5.00	32.00	160.00	5.00	32.00	160.00	-	-	-
516	วัสดุ	ยางใหญ่ (64003015)	กล่อง	-	-	-	1.00	48.00	48.00	1.00	48.00	48.00	-	-	-
517	วัสดุ	เชือกขดลวดสีแดง (64003015)	ลัง	-	-	-	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-
518	วัสดุ	เกลือ (64003015)	มัด	-	-	-	10.00	10.00	100.00	10.00	10.00	100.00	-	-	-
519	วัสดุ	ทรายแดง (64003015)	ถุง	-	-	-	1.00	23.00	23.00	1.00	23.00	23.00	-	-	-
520	วัสดุ	แก้ว602ใสSB (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	13.00	65.00	5.00	13.00	65.00	-	-	-
521	วัสดุ	ไม้แขวนเสื้อ (64003015)	ลัง	-	-	-	1.00	185.00	185.00	1.00	185.00	185.00	-	-	-
522	วัสดุ	ฟ็อกกี้ (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	100.00	-	-	-
523	วัสดุ	กะละมัง (64003015)	ใบ	-	-	-	3.00	35.00	105.00	3.00	35.00	105.00	-	-	-
524	วัสดุ	ผ้าขนหนูลายรีว (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	90.00	90.00	1.00	90.00	90.00	-	-	-
525	วัสดุ	หนังยางวงเล็ก (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
526	วัสดุ	ถุงมือยาง (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	160.00	160.00	1.00	160.00	160.00	-	-	-
527	วัสดุ	ปากกาเคมีตราม้า 2 หัว (64003015)	โหล	-	-	-	3.00	120.00	360.00	3.00	120.00	360.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
528	วัสดุ	สติ๊กเกอร์สีขาว (64003015)	โหล	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
529	วัสดุ	ถุงมือยางขาวมีแป้ง (64003015)	กล่อง	-	-	-	1.00	215.00	215.00	1.00	215.00	215.00	-	-	-
530	วัสดุ	ก๊อบหนึบผ้าและเชือกตากผ้า (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
531	วัสดุ	ก๊อบหนึบผ้า (64003015)	โหล	-	-	-	1.00	180.00	180.00	1.00	180.00	180.00	-	-	-
532	วัสดุ	กล่องพลาสติก (64003015)	ชิ้น	-	-	-	1.00	115.00	115.00	1.00	115.00	115.00	-	-	-
533	วัสดุ	ไซยเตอร์ซักผ้าขาว (64003015)	ขวด	-	-	-	2.00	82.00	164.00	2.00	82.00	164.00	-	-	-
534	วัสดุ	ถุงหูหิ้วx100 (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	45.00	90.00	2.00	45.00	90.00	-	-	-
535	วัสดุ	ถุงหูหิ้วx60 (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	13.00	13.00	1.00	13.00	13.00	-	-	-
536	วัสดุ	ถุงหูหิ้ว4x6 (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	20.00	20.00	1.00	20.00	20.00	-	-	-
537	วัสดุ	แม็กซีโม 6 ม้วน (64003015)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	145.00	145.00	1.00	145.00	145.00	-	-	-
538	วัสดุ	ไซยเตอร์ซักผ้าขาว (64003015)	ขวด	-	-	-	5.00	27.00	135.00	5.00	27.00	135.00	-	-	-
539	วัสดุ	ONE แทนตัดเทป No.15 สี (64003015)	ชุด	-	-	-	3.00	67.00	201.00	3.00	67.00	201.00	-	-	-
540	วัสดุ	แก๊สปิคนิค (64003022)	ชุด	-	-	-	1.00	950.00	950.00	1.00	950.00	950.00	-	-	-
541	วัสดุ	กะละมัง (64003022)	ใบ	-	-	-	1.00	720.00	720.00	1.00	720.00	720.00	-	-	-
542	วัสดุ	ถุงPP BAGขาวด้านSUMM (64003022)	ใบ	-	-	-	30.00	10.00	300.00	30.00	10.00	300.00	-	-	-
543	วัสดุ	SAVEPACK P3 ปก.เคมี2 (64003022)	แท่ง	-	-	-	2.00	53.00	106.00	2.00	53.00	106.00	-	-	-
544	วัสดุ	พลาสติกใส (64003023)	ชิ้น	-	-	-	1.00	1,000.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-
545	วัสดุ	ถุงมือM (64003023)	ใบ	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
546	วัสดุ	หมึก Fuji CM30SDA 4 สี (64003024)	ชุด	-	-	-	1.00	14,300.00	14,300.00	1.00	14,300.00	14,300.00	-	-	-
547	วัสดุ	เทปใส 1 นิ้ว 36 หลา แกนใหญ่ข (64003024)	ชิ้น	-	-	-	6.00	45.00	270.00	6.00	45.00	270.00	-	-	-
548	วัสดุ	กระดาษกาวย่นสี 15 นิ้วคละสี (64003024)	ชิ้น	-	-	-	6.00	35.00	210.00	6.00	35.00	210.00	-	-	-
549	วัสดุ	กระดาษ70 แกรม (64003024)	ลัง	-	-	-	1.00	500.00	500.00	1.00	500.00	500.00	-	-	-
550	วัสดุ	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม ห่อ 50 แผ่น (64003024)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	100.00	200.00	2.00	100.00	200.00	-	-	-
551	วัสดุ	ผ้าเรยอง (64003025)	หลา	-	-	-	95.00	50.00	4,750.00	95.00	50.00	4,750.00	-	-	-
552	วัสดุ	สีบาติก (64003025)	กรัม	-	-	-	50.00	50.00	2,500.00	50.00	50.00	2,500.00	-	-	-
553	วัสดุ	ขวดบีบสีขนาด (64003025)	ใบ	-	-	-	72.00	6.25	450.00	72.00	6.25	450.00	-	-	-
554	วัสดุ	โซเดียมซลิเกต (64003025)	ขวด	-	-	-	25.00	40.00	1,000.00	25.00	40.00	1,000.00	-	-	-
555	วัสดุ	ด้ายวินัสเย็บผ้า (64003025)	หลอด	-	-	-	24.00	13.00	312.00	24.00	13.00	312.00	-	-	-
556	วัสดุ	หุกระเป่าแบบหนีบ (64003025)	คู่	-	-	-	30.00	25.00	750.00	30.00	25.00	750.00	-	-	-
557	วัสดุ	สายกระเป่า (64003025)	คู่	-	-	-	30.00	30.00	900.00	30.00	30.00	900.00	-	-	-
558	วัสดุ	กระดุมตักแต่ง (64003025)	ชิ้น	-	-	-	100.00	3.00	300.00	100.00	3.00	300.00	-	-	-
559	วัสดุ	เข็มหมุด (64003025)	กล่อง	-	-	-	3.00	165.00	495.00	3.00	165.00	495.00	-	-	-
560	วัสดุ	กรรไกรตัดผ้า ขนาด 7 นิ้วครึ่ง (64003025)	ชิ้น	-	-	-	17.00	55.00	935.00	17.00	55.00	935.00	-	-	-
561	วัสดุ	กรรไกรตัดเศษด้าย (64003025)	ชิ้น	-	-	-	20.00	5.00	100.00	20.00	5.00	100.00	-	-	-
562	วัสดุ	ผ้าดิบ (64003025)	เมตร	-	-	-	15.00	30.00	450.00	15.00	30.00	450.00	-	-	-
563	วัสดุ	ผ้าทาสีดำ (64003025)	เมตร	-	-	-	10.00	40.00	400.00	10.00	40.00	400.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
564	วัสดุ	ใยสังเคราะห์เกรด A (64003025)	ถุง	-	-	-	4.00	60.00	240.00	4.00	60.00	240.00	-	-	-
565	วัสดุ	ห่วง (64003025)	โหล	-	-	-	3.00	60.00	180.00	3.00	60.00	180.00	-	-	-
566	วัสดุ	กระดาษคาร์บอน NO.440 (64003026)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	175.00	175.00	1.00	175.00	175.00	-	-	-
567	วัสดุ	ถุงPP BAGขาวด้านSUMM (64003026)	ใบ	-	-	-	10.00	30.00	300.00	10.00	30.00	300.00	-	-	-
568	วัสดุ	ผงหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น S-2010 (64003027)	ชุด	-	-	-	1.00	1,712.00	1,712.00	1.00	1,712.00	1,712.00	-	-	-
569	วัสดุ	ผ้าป่านมันลินสีขาว (64003028)	เมตร	-	-	-	10.00	80.00	800.00	10.00	80.00	800.00	-	-	-
570	วัสดุ	ผ้าป่านมันลินสีขาว (64003028)	เมตร	-	-	-	10.00	80.00	800.00	10.00	80.00	800.00	-	-	-
571	วัสดุ	ผ้าขาวสีขา (64003028)	เมตร	-	-	-	10.00	40.00	400.00	10.00	40.00	400.00	-	-	-
572	วัสดุ	ใยสังเคราะห์ดี (64003028)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	120.00	720.00	6.00	120.00	720.00	-	-	-
573	วัสดุ	เข็มสอย (64003028)	แพค/ห่อ	-	-	-	3.00	6.00	18.00	3.00	6.00	18.00	-	-	-
574	วัสดุ	ผ้าขาวสีขา (64003028)	เมตร	-	-	-	5.00	40.00	200.00	5.00	40.00	200.00	-	-	-
575	วัสดุ	ผ้าดิบ (64003028)	เมตร	-	-	-	5.50	30.00	165.00	5.50	30.00	165.00	-	-	-
576	วัสดุ	กระดาษการ์ดขาว 180 g (64003051)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	100.00	-	-	-
577	วัสดุ	ดินสอ4B (64003051)	โหล	-	-	-	1.00	49.75	49.75	1.00	49.75	49.75	-	-	-
578	วัสดุ	กระเทียม (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	150.00	150.00	1.00	150.00	150.00	-	-	-
579	วัสดุ	หอม (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	30.00	30.00	1.00	30.00	30.00	-	-	-
580	วัสดุ	เกลือเม็ด (64003056)	ถุง	-	-	-	1.00	17.00	17.00	1.00	17.00	17.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
581	วัสดุ	มะกอก (64003056)	ถุง	-	-	-	1.00	20.00	20.00	1.00	20.00	20.00	-	-	-
582	วัสดุ	พริกแห้ง (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	425.00	425.00	1.00	425.00	425.00	-	-	-
583	วัสดุ	ข่า (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	50.00	100.00	2.00	50.00	100.00	-	-	-
584	วัสดุ	ตะไคร้ (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	30.00	90.00	3.00	30.00	90.00	-	-	-
585	วัสดุ	พริกพาน (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	300.00	300.00	1.00	300.00	300.00	-	-	-
586	วัสดุ	ขมิ้นชัน (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	30.00	30.00	1.00	30.00	30.00	-	-	-
587	วัสดุ	มะเขือม่วง (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
588	วัสดุ	มะกรูด (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
589	วัสดุ	กระชาย (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	50.00	50.00	1.00	50.00	50.00	-	-	-
590	วัสดุ	ปลาร้า (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00	60.00	-	-	-
591	วัสดุ	กะปิ (64003056)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	-	-	-
592	วัสดุ	เส้นพลาสติกพื้น (64003918)	กิโลกรัม	-	-	-	10.00	107.00	1,070.00	10.00	107.00	1,070.00	-	-	-
593	วัสดุ	กรรไกร (64003918)	ชิ้น	-	-	-	10.00	42.80	428.00	10.00	42.80	428.00	-	-	-
594	วัสดุ	สายยางใส (64003918)	ชิ้น	-	-	-	2.00	208.65	417.30	2.00	208.65	417.30	-	-	-
595	วัสดุ	ดอกโซ่ขาสั้น (64003918)	ตัว	-	-	-	200.00	0.80	160.00	200.00	0.80	160.00	-	-	-
596	วัสดุ	หัวเจาะ (64003918)	ชิ้น	-	-	-	3.00	96.30	288.90	3.00	96.30	288.90	-	-	-
597	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า (64004066)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	40.00	40.00	1.00	40.00	40.00	-	-	-
598	วัสดุ	พริกสน (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	150.00	150.00	1.00	150.00	150.00	-	-	-
599	วัสดุ	พริกเด็ดจีน (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	0.50	180.00	90.00	0.50	180.00	90.00	-	-	-
600	วัสดุ	พริกแห้งจินดา (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	1.50	200.00	300.00	1.50	200.00	300.00	-	-	-
601	วัสดุ	กระเทียมกลีบใหญ่ (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	2.00	80.00	160.00	2.00	80.00	160.00	-	-	-
602	วัสดุ	กระเทียมกลีบเล็ก (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	100.00	300.00	3.00	100.00	300.00	-	-	-
603	วัสดุ	หอมแดง (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	4.00	80.00	320.00	4.00	80.00	320.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
604	วัสดุ	หอมอินเดีย (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	2.50	60.00	150.00	2.50	60.00	150.00	-	-	-
605	วัสดุ	มะขามเปียก (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	1.50	80.00	120.00	1.50	80.00	120.00	-	-	-
606	วัสดุ	น้ำตาลปีบ (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	30.00	90.00	3.00	30.00	90.00	-	-	-
607	วัสดุ	น้ำตาลทราย (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	24.00	72.00	3.00	24.00	72.00	-	-	-
608	วัสดุ	เกลือไอโอดีน (64004423)	ถุง	-	-	-	6.00	5.00	30.00	6.00	5.00	30.00	-	-	-
609	วัสดุ	ปลาป่น (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	3.00	300.00	900.00	3.00	300.00	900.00	-	-	-
610	วัสดุ	ผงปรุงรส (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	5.00	28.00	140.00	5.00	28.00	140.00	-	-	-
611	วัสดุ	น้ำมันพืช (64004423)	ขวด	-	-	-	1.00	48.00	48.00	1.00	48.00	48.00	-	-	-
612	วัสดุ	น้ำปลา (64004423)	ขวด	-	-	-	2.00	35.00	70.00	2.00	35.00	70.00	-	-	-
613	วัสดุ	หนังหมูบาง (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	10.00	60.00	600.00	10.00	60.00	600.00	-	-	-
614	วัสดุ	ใบมะกรูด (64004423)	กิโลกรัม	-	-	-	4.00	10.00	40.00	4.00	10.00	40.00	-	-	-
615	วัสดุ	กระปุกไซขนาด 3ออนซ์ (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	60.00	120.00	2.00	60.00	120.00	-	-	-
616	วัสดุ	กระปุกขนาด 100กรัม (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	85.00	170.00	2.00	85.00	170.00	-	-	-
617	วัสดุ	ถุงร้อน ขนาด 6 x9 นิ้ว (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	40.00	40.00	1.00	40.00	40.00	-	-	-
618	วัสดุ	ยางวง (64004423)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	20.00	20.00	1.00	20.00	20.00	-	-	-
619	วัสดุ	หมึกFuji CM305DA 4 สี (64004619)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	14,300.00	14,300.00	1.00	14,300.00	14,300.00	-	-	-
620	วัสดุ	หมึก Fuji P265W (64004619)	กล่อง	-	-	-	1.00	2,590.00	2,590.00	1.00	2,590.00	2,590.00	-	-	-
621	วัสดุ	ซีเก้ (64004635)	กระสอบ	-	-	-	200.00	18.00	3,600.00	200.00	18.00	3,600.00	-	-	-
622	วัสดุ	ยาสูบ (64004635)	กิโลกรัม	-	-	-	40.00	100.00	4,000.00	40.00	100.00	4,000.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
623	วัสดุ	กากน้ำตาล (64004635)	กิโลกรัม	-	-	-	40.00	10.00	400.00	40.00	10.00	400.00	-	-	-
624	วัสดุ	ซีวีว (64004638)	กระสอบ	-	-	-	400.00	25.00	10,000.00	400.00	25.00	10,000.00	-	-	-
625	วัสดุ	เมล็ดพันธุ์ข้าวขาวดอกมะลิ ๑๐๕ (จำนวน 80 กระสอบ ๆ ละ ๒๕ กิโลกรัม) (64004786)	กระสอบ	-	-	-	80.00	675.00	54,000.00	80.00	675.00	54,000.00	-	-	-
626	วัสดุ	เกลือทิพย์ 220 กรัม*12 (64004924)	แพค/ห่อ	-	-	-	3.00	29.00	87.00	3.00	29.00	87.00	-	-	-
627	วัสดุ	น้ำตาลทรายขาวบริสุทธิ์มิตรผล 1 กก. (64004924)	กระสอบ	-	-	-	2.00	550.00	1,100.00	2.00	550.00	1,100.00	-	-	-
628	วัสดุ	น้ำมันปาล์มถุงเติมราคาหยก 1 ลิตร *12 (64004924)	ลัง	-	-	-	3.00	552.00	1,656.00	3.00	552.00	1,656.00	-	-	-
629	วัสดุ	AROหมวกคลุมผมอนามัยขาว (64004924)	ชุด	-	-	-	1.00	199.00	199.00	1.00	199.00	199.00	-	-	-
630	วัสดุ	มีดเสกกล้วย (64004924)	ชิ้น	-	-	-	3.00	120.00	360.00	3.00	120.00	360.00	-	-	-
631	วัสดุ	ถุงมือยาง (64004924)	คู่	-	-	-	3.00	10.00	30.00	3.00	10.00	30.00	-	-	-
632	วัสดุ	ตะแกรงไม้ (64004924)	ชิ้น	-	-	-	3.00	140.00	420.00	3.00	140.00	420.00	-	-	-
633	วัสดุ	ถุงร้อนดาว 16x26" (64004924)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	36.00	216.00	6.00	36.00	216.00	-	-	-
634	วัสดุ	ผงปรุงรส 500 กรัม (64004924)	ถุง	-	-	-	5.00	95.00	475.00	5.00	95.00	475.00	-	-	-
635	วัสดุ	ถุงมือพลาสติก (64004924)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	80.00	80.00	1.00	80.00	80.00	-	-	-
636	วัสดุ	ยางถุงเล็ก (64004924)	ถุง	-	-	-	2.00	10.00	20.00	2.00	10.00	20.00	-	-	-
637	วัสดุ	ตาชั่งดิจิตอล SF-400(7 KGx1G) (64005051)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-
638	วัสดุ	ถุงซิปล็อคใส่ตั้งได้ (64005051)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	150.00	1,500.00	10.00	150.00	1,500.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
639	วัสดุ	มีดปลอกกล้วย (64005051)	เล่ม	-	-	-	5.00	40.00	200.00	5.00	40.00	200.00	-	-	-
640	วัสดุ	ถุงพลาสติกมีหูหิ้ว (64005051)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	49.00	49.00	1.00	49.00	49.00	-	-	-
641	วัสดุ	สติ๊กเกอร์ PVC สีขาวมัน ขนาด A4 (50แผ่น/แพ็ค) (64005060)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	290.00	1,740.00	6.00	290.00	1,740.00	-	-	-
642	วัสดุ	สติ๊กเกอร์ PVC แบบใสโปร่ง ขนาด A4 (50แผ่น/แพ็ค) (64005060)	แพค/ห่อ	-	-	-	2.00	320.00	640.00	2.00	320.00	640.00	-	-	-
643	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (BLACK) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
644	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (CYAN) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
645	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (MAGENTA) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
646	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (YELLOW) (64005060)	ขวด	-	-	-	1.00	270.00	270.00	1.00	270.00	270.00	-	-	-
647	วัสดุ	ซีไอ้ (64005291)	กระสอบ	-	-	-	400.00	25.00	10,000.00	400.00	25.00	10,000.00	-	-	-
648	วัสดุ	ยาสูบ (64005291)	กิโลกรัม	-	-	-	40.00	200.00	8,000.00	40.00	200.00	8,000.00	-	-	-
649	วัสดุ	กากน้ำตาล (64005291)	กิโลกรัม	-	-	-	16.00	80.00	1,280.00	16.00	80.00	1,280.00	-	-	-
650	วัสดุ	ซีวีว (64005295)	กระสอบ	-	-	-	800.00	32.00	25,600.00	800.00	32.00	25,600.00	-	-	-
651	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 12mm (64005322)	กิโลกรัม	-	-	-	60.00	107.00	6,420.00	60.00	107.00	6,420.00	-	-	-
652	วัสดุ	สายยางใส (64005322)	ชิ้น	-	-	-	7.00	208.65	1,460.55	7.00	208.65	1,460.55	-	-	-
653	วัสดุ	หมุดตอกโซวี (64005322)	แพค/ห่อ	-	-	-	22.00	80.25	1,765.50	22.00	80.25	1,765.50	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
654	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 12mm (64005329)	กิโลกรัม	-	-	-	80.00	107.00	8,560.00	80.00	107.00	8,560.00	-	-	-
655	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 6 mm (64005329)	กิโลกรัม	-	-	-	30.00	128.40	3,852.00	30.00	128.40	3,852.00	-	-	-
656	วัสดุ	สายยางใส (64005329)	ชิ้น	-	-	-	8.00	208.65	1,669.20	8.00	208.65	1,669.20	-	-	-
657	วัสดุ	หมุดชุดดอกโซว์ชาสั้น (64005329)	แพค/ห่อ	-	-	-	25.00	80.25	2,006.25	25.00	80.25	2,006.25	-	-	-
658	วัสดุ	ถังดำมีฝาปิด (ขนาด100 L) (64005396)	ใบ	-	-	-	80.00	353.10	28,248.00	80.00	353.10	28,248.00	-	-	-
659	วัสดุ	ถังดำพร้อมฝาปิด ขนาด 100 ลิตร (64005472)	ใบ	-	-	-	40.00	353.10	14,124.00	40.00	353.10	14,124.00	-	-	-
660	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 12 mm (64005750)	กิโลกรัม	-	-	-	80.00	107.00	8,560.00	80.00	107.00	8,560.00	-	-	-
661	วัสดุ	เส้นพลาสติกคละสี 6 mm (64005750)	กิโลกรัม	-	-	-	30.00	128.40	3,852.00	30.00	128.40	3,852.00	-	-	-
662	วัสดุ	สายยางใส (64005750)	ชิ้น	-	-	-	8.00	208.65	1,669.20	8.00	208.65	1,669.20	-	-	-
663	วัสดุ	หมุดดอกโซว์ชาสั้น (64005750)	แพค/ห่อ	-	-	-	25.00	80.25	2,006.25	25.00	80.25	2,006.25	-	-	-
664	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (CYAN) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
665	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (MAGENTA) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
666	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (BLACK) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
667	วัสดุ	ตลับหมึก INK Epson 003 (YELLOW) (64005756)	ขวด	-	-	-	2.00	270.00	540.00	-	-	-	2.00	270.00	540.00
668	วัสดุ	กรรไกร (64005762)	ชิ้น	-	-	-	30.00	25.00	750.00	30.00	25.00	750.00	-	-	-
669	วัสดุ	หัวเจาะ (64005762)	ชิ้น	-	-	-	20.00	30.00	600.00	20.00	30.00	600.00	-	-	-
670	วัสดุ	สายวัดยาว 1.5 เมตร (64005762)	ชิ้น	-	-	-	29.00	5.00	145.00	29.00	5.00	145.00	-	-	-
671	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า (64005762)	แพค/ห่อ	-	-	-	6.00	26.50	159.00	6.00	26.50	159.00	-	-	-
672	วัสดุ	หมึกHP 12A (64005765)	กล่อง	-	-	-	2.00	2,750.00	5,500.00	2.00	2,750.00	5,500.00	-	-	-
673	วัสดุ	กระดาษ A4 80 แกรม (64005765)	ลัง	-	-	-	5.00	550.00	2,750.00	5.00	550.00	2,750.00	-	-	-
674	วัสดุ	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว (64005765)	ชิ้น	-	-	-	30.00	25.00	750.00	30.00	25.00	750.00	-	-	-
675	วัสดุ	ปากกาลูกกลิ้ง (64005765)	กล่อง	-	-	-	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	-	-	-
676	วัสดุ	แลคซัน 1.5 นิ้ว (64005765)	ชิ้น	-	-	-	10.00	35.00	350.00	10.00	35.00	350.00	-	-	-
677	วัสดุ	เทปกาว 2 หน้า แบบหนา ยาว 5 เมตร (64005765)	ชิ้น	-	-	-	2.00	240.00	480.00	2.00	240.00	480.00	-	-	-
678	วัสดุ	ตาชั่งดิจิตอล SF-4007KGx1G (64005942)	กิโลกรัม	-	-	-	1.00	200.00	200.00	1.00	200.00	200.00	-	-	-
679	วัสดุ	ถุงซิปล็อคใส่ถังได้ (64005942)	กิโลกรัม	-	-	-	10.00	150.00	1,500.00	10.00	150.00	1,500.00	-	-	-
680	วัสดุ	มีดพกพกกล้วย (64005942)	ชิ้น	-	-	-	5.00	40.00	200.00	5.00	40.00	200.00	-	-	-
681	วัสดุ	ถุงพลาสติกมีหูหิ้ว (64005942)	แพค/ห่อ	-	-	-	1.00	49.00	49.00	1.00	49.00	49.00	-	-	-
682	วัสดุ	หน้าดินขกลบดำ (64005994)	กระสอบ	-	-	-	60.00	50.00	3,000.00	60.00	50.00	3,000.00	-	-	-
683	วัสดุ	แกลบดำ (64005994)	กระสอบ	-	-	-	60.00	70.00	4,200.00	60.00	70.00	4,200.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
684	วัสดุ	ขุยมะพร้าว (64005994)	กระสอบ	-	-	-	20.00	120.00	2,400.00	20.00	120.00	2,400.00	-	-	-
685	วัสดุ	มะพร้าวสับ (64005994)	กระสอบ	-	-	-	20.00	90.00	1,800.00	20.00	90.00	1,800.00	-	-	-
686	วัสดุ	ปุ๋ยอินทรีย์ ขนาด 25 กก.แบบผง (64005994)	กระสอบ	-	-	-	40.00	190.00	7,600.00	40.00	190.00	7,600.00	-	-	-
687	วัสดุ	เมล็ดพันธุ์ข้าวขาวดอกมะลิ 105 (64006085)	กิโลกรัม	-	-	-	5,400.00	20.00	108,000.00	5,400.00	20.00	108,000.00	-	-	-
688	วัสดุ	กรรไกร (64006088)	ชิ้น	-	-	-	25.00	20.00	500.00	25.00	20.00	500.00	-	-	-
689	วัสดุ	หัวเจาะ (64006088)	ชิ้น	-	-	-	20.00	20.00	400.00	20.00	20.00	400.00	-	-	-
690	วัสดุ	สายวัด (ยาว 1.0 ม.) (64006088)	เส้น	-	-	-	5.00	20.00	100.00	5.00	20.00	100.00	-	-	-
691	วัสดุ	ตัวหนีบผ้า (64006088)	แพค/ห่อ	-	-	-	20.00	5.00	100.00	20.00	5.00	100.00	-	-	-
692	วัสดุ	กระดาษกาวขนาด 1 นิ้ว (64006089)	ชิ้น	-	-	-	20.00	25.00	500.00	20.00	25.00	500.00	-	-	-
693	วัสดุ	ถาดเพาะ 100 ช่อง (64006090)	ชิ้น	-	-	-	20.00	25.00	500.00	20.00	25.00	500.00	-	-	-
694	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"กรีนโอ๊ค" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
695	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"เรดโอ๊ค" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
696	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"คอส" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
697	วัสดุ	เมล็ดผักสลัด"บัตเตอร์เฮด" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
698	วัสดุ	เมล็ดผัก"คะน้า" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-
699	วัสดุ	เมล็ดผัก"กวางตุ้ง" (64006090)	แพค/ห่อ	-	-	-	10.00	19.50	195.00	10.00	19.50	195.00	-	-	-

รายงานวัสดุคงเหลือประจำปี (งบประมาณแผ่นดิน)
 หน่วยงาน สำนักศิลปะและวัฒนธรรม มหาวิทยาลัยราชภัฏหมู่บ้านจอมบึง
 ตั้งแต่วันที่ 01 ตุลาคม 2563 ถึง 30 กันยายน 2564

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	หน่วยนับ	ยอดยกมา			ซื้อระหว่างปี			เบิกใช้			คงเหลือ		
				จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน
808	21321	กล่องใส่ 4 ช่อง TP38 (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
809	21321	กล่องใส่ 1 ออนซ์ (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
810	21321	ถ้วยจิบ (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
811	21321	ถ้วยวุ้นเล็ก (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
812	21321	ถ้วยวุ้นใหญ่ (65003592)	แพค/ห่อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
813	21321	ถุงบีบผ้า 16" (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
814	21321	ถุงบีบพลาสติก 16" (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
815	21321	หัวบีบ NO 1 M (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
816	21321	แหนบทองเหลือง รูปใบไม้ (65003592)	ชิ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
817	21321	กะท้อัมพวา (65003592)	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
818	วัสดุ	ฟักทอง (65003597)	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
819	วัสดุ	มันม่วง (65003597)	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
820	วัสดุ	ปูนแดง (65003597)	กิโลกรัม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
821	วัสดุ	แก๊สหุงต้ม (65003597)	ถัง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวม				43.00		14,397.42	10,408.50		477,260.15	10,432.50		482,835.57	19.00		8,822.00